
UCHWAŁA NR XXVI/197/20 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego  Funduszu  
Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713/ oraz w związku  z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska / tj. Dz.U. z 2020r.  poz.1219 ze zm./ Rada Miejska Turku uchwala co następuje: 

§ 1.  
Kwotę w wysokości 37.138,48 zł pozostającą w dyspozycji Gminy Miejskiej Turek z tytułu 

umorzenia części pożyczki  zaciągniętej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu wynikającej z umowy Nr 259/U400/268/2017 z dnia 29.08.2017 r. na zadanie: 
„Podłączenie budynku komunalnego przy ul. Żeromskiego 48 w Turku do miejskiej sieci cieplnej wraz 
z budową wewnętrznej instalacji c.o. i c.w.u. - zmiana źródła ciepła” przeznacza się na wkład własny 
w realizację  zadania: „Pomysłowa. Atrakcyjna,. Różnorodna. Kompleksowa - Rewitalizacja Parku 
Miejskiego narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Turku

Id: CC472E96-595E-418E-A69F-3913DFE6FF59. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVI/197/20

Rady Miejskiej Turku

z dnia 22 października 2020r.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył część
pożyczki zaciągniętej na zadania inwestycyjne: Podłączenie budynku komunalnego przy
ul. Żeromskiego 48 w Turku do miejskiej sieci cieplnej wraz z budową wewnętrznej instalacji c.o.
i c.w.u. - zmiana źródła ciepła” w kwocie 37.138,48 zł.

Rada Miejska Turku przeznacza umorzoną kwotę na wkład własny w realizację zadania:
Pomysłowa. Atrakcyjna,. Różnorodna. Kompleksowa - Rewitalizacja Parku Miejskiego narzędziem
integracji i aktywizacji mieszkańców Turku.

Id: CC472E96-595E-418E-A69F-3913DFE6FF59. Podpisany Strona 1


		2020-10-26T10:00:37+0000
	Mariola Maria Kadrzyńska-Siwek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




